ФаистовАЮ.

2

- замecnпeлъ председаТе..'lЯ ПОСТОSlННОЙJCONНСС1ШТулъскоА
ГОIЮдской Думы по ИНIIeC1liциоmюй политике, ctpOитeJIЪCI1!У и
ра3БНnnO предпринимательства;

Глава муниципального образования город Тула Балахтар КА. - член постоянной ко~rnссии
инвecrnционной ПOJIИ1Ике,
предпрmrnмзтeлъcma;

Тульской городской Думы по
строиreлъcmу и ра3БИnnO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Балакшина М.Ю. - руководитель аппарата Тульской ГОJЮДскойДумы;

Шепарова о.м. - началЪ1nп< отдела правового обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской городской Думы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

На основании обращения главы адмИНИстрации города Тулы от 28.05.2018
К, 1826 - МУ/06II (вх. от 28.05.2018 К, 638iПД), в СООIВеICI1ШИс ГрадOCIpOlfreJlЪиым
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.1 0.2003 Х2 13I-ФЗ «Об
общих прииwmах организации МеС1НОГОса.\!:оуправлеиия в Российской Федерацию), Уставом
муниципального образования город Тула, Положением <<06 оргаИJlзации и проведеmrn
публичных слушаний в мyнициnалъном образованин город Тушш, угверждешшм решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 К, 65/1422,

О назначеНJШ публичнЪL'< слушаний по
обсужцеюno проекra постановления о
предоставлении разрешения на отклонение от
предельных пара.четров разрешенного
C'IpOитeльcrвa объекта капитального
C'IpOкreльcтвa на земельном участке с
Кадастровым номером 71:30:040203:2303,
расположенном по адресу: г. Тула, СоВСТСЮlЙ
район, уп. 3-я ~рная, в части установления
махсималъного КоэффИШfента IlfIOТНОСТИ
застройки в границах земельного участка

ю.и. Цкипури

начальник управления rpэдOCIpOкreлъcтвa и арxпreюуры
админиcтpaцюt города Тулы;

- заместитель начaл:ънm:а управ..1ения - начальник отдела
теРРJfГOриалъного планирования и землеустройства управления
rpaдOCIpOmeлъcтвa и apxкreкrypы адМИНИстрации города Тулы.

РИНКМэ'1IО,и.

Гальперии Д.В.

4. КОМИССШlпо ПОдrOТOвке и npoведению nyбличных слушаний в установленном
Порядке обеспечить проведение вьnnеуказанных пуБличных слушаний и организовать учет
предложеШIЙ в следующем порядке:

4.1. ПОС1)'ПИВnrnе предложения реГИС1рируются и рассматриваются в комиссии по
подroroвке и проведеиию пубmrчныx слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного поряд;ка., по
решеншо КОМНССIПiпо подroroвке и проведешоо пубmrчныx слушаний не рассматриваются.

5. Предгюжения и замечания по теме публичных слушаний, а гак же 3aЯВЮIна
выступление направля1Ъ в Тульскую городскую lJ:tМY в срок до 11 moня 2018 года по адресу:
г. Тупа, пр. Леиииа, Д. 2, к.268, по тепJфаксу 31-25-74, e-mail: duma@cityadm.tula.ru. Справки
потепефоиам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. КОНIpOЛЪ за исполнением настоящего постановления 8ОЗЛоЖИ'IЪна замecnrreля
главы алмmrnстрации Тулы по строительству и ЖIUIИ1ЦНо-коммунальному хозяйству и
постоянную комиссюо Тульской ГОjXIдской Думы ПО ИНБеC11fUИонной политике,
СТРОитeJIЪC'IВУи разВИ'IШOnpeдnринимaтe.льcrвa.

7. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном
сайте Муниципального образования в ннформационно-телекоммуннкациОНIIОЙ сети
Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru н на информanионных стендах в местах
официального обнародования мующипальных правовых актов муниципального
образования город Тула.

8. Постановление вступает в с

Предспшвuтель администрации города ТУJlЫ(00 сozласованию):

Глава муннuипалъНОm
образования город Тула

- председаТелъ Постоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвестиционной ПOJПfТИке, crpoителъству и развИПfЮ
предпринимательства;

- замecrnтeлъ председателя Тульской городской Думы;ИоновА.В.

ЯДЫЮiнл.г.

1. Назначип. публичные слушания по обсуждеmno npoeкra постановления о
предоставлешrn разрешения на OIКЛоненн:е от npeдельНЪLX параметров разрешенного
CIpOительства объекта хапиталъного С1рОкreлъcrвa на земельном участке с кадэ.crpoвым
номером 7] :30:040203:2303, расположенном по адресу: г. Тула, Советский район, ул. 3-.11
Озёрн3.Я, В части установления махснмального коэффИWJенra плarnocm ЗЗCIpOЙЮf в
rpaющах земельного учаcnca - 1) (приложение).

2. ПIЮвecnt вьnnеуказанные публичные слушания 14 moня 2018 года в 18-00 часов по
адресу: г. Тула, пр. Ленина, Д. 20, МБУ «Молодежный многопрофильный цеlПp «Родина».

3. Создать комиссию по ПОдготОвке и проведешno публичных слушаний в следующем
составе: .

Представители Тульской городской Думы:

mailto:duma@cityadm.tula.ru.
http://www.npacity.tula.ru

3

Прнложение
k постановлению Главы

М)'ИИЦИПаЛЬноro образования
город Тула от if {I{A;rN~ {I,,-.n

Проект постановления
администрации города Тулы

о предоставлении разрешения на O'IКЛонение
от предельных naраметров разрешенного
строительства объектов кaпнraлъного
строитeлъcтna на зе.\feJIЪНОМ участке с
к8дac'Ijx>Bым номером 71:30:040203:2303

в соответствии со cтarьёй 40 Градострокге.лъноro КОДекса Российской Федерации,
Правилами землепользования и застройки муниwmалъного образования город Тула,
yrвeрждёllliЫМИ решением Тульской городской думы от 23.12.2016 N!! 33/839, рассмотрев
заявление rpaжnaннна Российской Федерэ.цин Миmина Дмитрия Михайловича (ВдаЛЬнейшем
- МнmнH д.М.), на основании:

вьmнски из Единого rocyдapc11leRIIoro peec:tpa прав на недвижимое имущество и
сделОК с ним от 24.052018 Н!! 71/001100312018-75288 (наиыенование объекта: земельный
учаcroк с Kaдac'Ijx>Bым номером 71:30:040203:2303, пpaвooбпaдarem,: мншнн д.м., вид,
номер н дата rocyдаpcn!eнной pemcтpaцнн права: coбcmeннOCTh, Н,71:30:О40203:2303-
71100112018-1 or 17.04.2018);

иroroв (рекомещациА) n:yб.личныx слушаний, ПJЮведённых Тульской roродской Думой
________ 2018года;

Ycraвa муниципального образования город Тула, адмИнистрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить мишнну д.м. разрешение на О'IК.'lOнение от предельных параметров
разрешенпоro строительства объекroв кamrra.льноro строитeлъcrвa на земельном участке с
кадастровым номером 71:30:040203:2303, площадью 895 КВ.М, местоположеЮfе которого:
Российская Федepa1DiЯ, ТУ1П>СКЗЯ облacn.. город Тула,. Советский район, ул. 3-,Я Озерная
(территорнальная зона: зона застройки шщивидуальНblМИ жилыми домамИ Ж-I) в чаcrn
уcraновлеин.я максимального коэффШIИевта nЛО1НОС1Изастройки в l'J'ЗЮЩах земельного
участка - 1,2.

2. Опубликовать настоящее пocrnиовление на офицнапьном сайте муниципального
образования город Тула (http:lIwww.npacjty.tuJa.ru) в cern Интернет и ра1Мecnпь на
официальном сайте адМИнистрации ropona Тулы в rern Интернет.

3. Постановление вcryпает в силу со дня пошlИеания.

Глава администрации
города Тулы

Е.В. Авилов

http://http:lIwww.npacjty.tuJa.ru

	00000001
	00000002